2024 年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

株式会社刀との契約終了に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 30 日開示の「株式会社刀との契約締結に関するお知らせ」

に記載した株式会社刀とのマーケティング支援に関する契約の終了を決議いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．契約終了の理由

当社スマートフォン・PC 向け RPG『メメントモリ』に関して株式会社刀と契約を締結後、マーケティング体制

の構築支援を経て、『メメントモリ』及び新作大型 RPG にかかる今後の実施事項に一定の見通しが立ったことか

ら、株式会社刀と協議の上で当該契約を 2024 年７月 31 日付で終了することといたしました。

２．契約の相手先の概要

①  名  称 株式会社刀

②  所 在 地 大阪市北区梅田二丁目１番３号

③  代 表 者 代表取締役 森岡 毅

④ 事業内容
企業支援（マーケティング支援事業、エンターテイメント支援事業、資本投資を伴う経営

支援事業）、自社による価値創造

３．契約の概要

・支援内容：『メメントモリ』の日本及び海外市場におけるマーケティング戦略の立案及び実行並びに

マーケティングを基軸とした組織活動システムの構築及び人材育成

・契約期間：３年（2023 年８月１日～2026 年７月 31日）

・報酬設計：契約上の守秘義務により非開示

・契約締結日：2023 年６月 30 日

４．今後の見通し

本契約終了が 2024 年９月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。なお、2025 年９月期以降は、相応

の費用が減少する見込みであります。

以 上